

City Bilsyn ApS
Tranevej 21
2400 København NV
CVR-nr. 36 70 12 34

Årsrapport for 2023
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. februar 2024

Jesper Winkelmann Gudmundsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Bilsyn ApS
Tranevej 21
2400 København NV

CVR-nr.: 36 70 12 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 20. marts 2015

Hjemsted: København

Direktion

Jesper Winkelmann Gudmundsen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i bilsyn og at udføre teknisk afprøvning og kontrol samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 309.358, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.536.654.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.897.556	1.896.034
Personaleomkostninger	1	<u>-1.369.620</u>	<u>-1.187.398</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		527.936	708.636
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-98.188</u>	<u>-98.188</u>
Resultat før finansielle poster		429.748	610.448
Finansielle indtægter		1.232	0
Finansielle omkostninger		<u>-32.857</u>	<u>-34.966</u>
Resultat før skat		398.123	575.482
Skat af årets resultat	2	<u>-88.765</u>	<u>-126.605</u>
Årets resultat		<u>309.358</u>	<u>448.877</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>187.358</u>	<u>331.077</u>
		<u>309.358</u>	<u>448.877</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		55.000	110.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>55.000</u>	<u>110.000</u>
Grunde og bygninger		2.138.344	2.158.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.151	50.757
Materielle anlægsaktiver		<u>2.166.495</u>	<u>2.209.683</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.221.495</u>	<u>2.319.683</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.570	80.470
Andre tilgodehavender		0	4.749
Tilgodehavender		<u>58.570</u>	<u>85.219</u>
Likvide beholdninger		<u>621.923</u>	<u>496.659</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>680.493</u>	<u>581.878</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.901.988</u></u>	<u><u>2.901.561</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.364.654	1.177.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>1.536.654</u>	<u>1.345.096</u>
Hensættelse til udskudt skat		53.234	65.779
Hensatte forpligtelser i alt		<u>53.234</u>	<u>65.779</u>
Gæld til realkreditinstitutter		704.353	853.724
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>704.353</u>	<u>853.724</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	65.500	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.720	61.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.063	6.735
Selskabsskat		69.310	105.150
Anden gæld		435.154	391.604
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>607.747</u>	<u>636.962</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.312.100</u>	<u>1.490.686</u>
Passiver i alt		<u><u>2.901.988</u></u>	<u><u>2.901.561</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.177.296	117.800	1.345.096
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	187.358	122.000	309.358
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.364.654	122.000	1.536.654

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.351.606	1.172.403
Andre omkostninger til social sikring	18.014	14.995
	1.369.620	1.187.398

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	2
---	---	---

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	101.310	139.150
Årets udskudte skat	-12.545	-12.545
	88.765	126.605

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	853.724	704.353	65.500	429.000
	853.724	704.353	65.500	429.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.400, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.138

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Winkelmann Gudmundsen

Direktør

Serienummer: c978618f-84b6-47cd-8b6b-f06a3b6d5dad

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-02-27 10:02:47 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-02-27 10:03:33 UTC



Jesper Winkelmann Gudmundsen

Dirigent

Serienummer: c978618f-84b6-47cd-8b6b-f06a3b6d5dad

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-02-27 12:22:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: PMAQG-A15M5-AXEZM-434DT-D2U4O-JAEIC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**